РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений  в Решение Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 07.02.2012 №130.1, в Решение Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 16.02.2012 №132
	Принято

Собранием депутатов

	          16 февраля 2012 года

В целях исправления технической ошибок, допущенных при подготовке  Решения Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 07.02.2012 №130.1,  Решения Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 16.02.2012 №132
Собрание депутатов Киевского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в  Решение  Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 07.02.2012 №130.1 следующие изменение и дополнение:

1.1 Изложить наименование в следующей редакции: «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Киевского сельского поселения «О бюджете Киевского сельского поселения Кашарского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».

1.2 Дополнить преамбулой следующего содержания: «Внести в Решение Собрания депутатов Киевского сельского поселения «О бюджете Киевского сельского поселения Кашарского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения»

2. Внести в Решение  Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 16.02.2012 №132 следующие  изменение и дополнение:

2.1 Изложить наименование в следующей редакции: «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Киевского сельского поселения «О бюджете Киевского сельского поселения Кашарского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».

2.2 Дополнить преамбулой следующего содержания: «Внести в Решение Собрания депутатов Киевского сельского поселения «О бюджете Киевского сельского поселения Кашарского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения»

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Киевского сельского поселения                                                      Г.Ю. Бугаева

х. Второй Киевский

«29»  марта  2012 года

№ 138
PAGE
1